CCCCxc.
Henny III. To BAILIFFS AND BURGESSES OF
SCARBOROUGH.

(Royal letters, No. 459.)

Henricus, Dei gratia rex Anglize, dominus Hibernise,
dux Normannie Aquitannix, et comes Andegavis,
ballivis et burgensibus ac aliis probis hominibus suis
de Scardeburg, salutem. o

I
:—/JJJ‘V
! mostris] vestris, MS. B o

o -
e
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Quia accepimus per inquisitionem quam a vice- You are
comite nostro Eboracense fieri fecimus, quod est ad?
commodum villse nostrse de Scardeburg firmandi quen- harbour
dam novum portum lapidibus et lignis versus mare, g::"‘:m
ubi omnes naves illuc venientes possmt sine periculo, to improve
tam inceptione fluctus maris quam in pleno fluctu, in- YOO POt
trare et exire, concessimus vobis in auxilium ejusdem
portus firmandi quod a die Assumptionis B. Marim,
anno regni nostri tricesimo sexto, usque ad finem
quinque annorum proximo sequentium, capiatis in portu
illo de qualibet navi mercatorum ibidem veniente sex
denarios, singulis vicibus quibus venerit cum mercan-
disis, de qualibet navi piscatorum ibidem veniente
cum pisce quatuor denarios, et de quolibet batello
piscatorum ibidem veniente cum pisce duos denarios ; et
volumus quod dictam consuetudinem capiatis, sicut pree-
dictum est. Completo autem termino dictorum quinque
annorum dicta consuetudo penitus cesset et deleatur.

In cujus rei testimonium has literas nostras fieri
fecimus patentes. Teste me ipso apud Farendon, tri-
cesimo die Julii, anno regni nostri tricesimo sexto.

CCCCXCI.

Henry IIL 10 ROCELIN DE Fos, MASTER OF THE
TeMPLE IN ENGLAND, AND NIcoLAS DE MoLis,

(Rot. Claus. 36 Hen. IIL., memb. 8 in dorso.)

Rex fratri R[ocelino], magistro militiee Templi in A.‘ 10,
Anglia, et N[icolao] de Molis, salutem.

Mandamus vobis quod audiatis compotum Simonis Audit the
de Monte Forti,' comitis Leicestrise, de receptis, mms,mr;r
et expensis quas posuit in construendo et custodiendo Leicester,

1 Forti] om. M8,
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relative to castrum de Cusac, postquam incepit castrum illud

Cusac  construere, et recepto compoto illo nos de receptis

castle, . .. .« g + erae o 3e gs
expensis et misis preedictis sub sigillis vestris distincte
et apertc significetis. =~ Teste rege apud Wodestok,
decimo die Augusti.

CCCCXCIL
THE SAME TO THE SAME.
(Rot. Claus. 36 llen. 111., memb. 8 in dorso.)
Aug. 10, Rex magistro militee Templi in Anglia et N[icolao
1252, de Molis, salutem.
Report to Significavit nobis Petrus Bertram de Blankeford
usabout quod senescallus comitis Leicestrize, post recessum
}:l;"c:l;‘:l'& ipsius Petri de regno nostro, munivit et afforciavit
castrum Arnaldi de Blankeford fratris sui de Burgo,
in ipsius Arnaldi priejudicium et gravamen. Qua-
propter vobis mandamus quod significetis nobis quid
de restitutione ejusdem castri facere nobis expediat,
cum parati simus eidem Arnaldo in hac parte facere
quicquid ei facere dcebeamus secundum formam treu-
garum. Teste ut supra.